23. Et ipse Iesu erat incipiens quasi annorum triginta, ut putabatur, filius Joseph, qui fuit Heli, qui fuit Mathat,

24. Qui fuit Levi, qui fuit Melchi, qui fuit Janne, qui fuit Joseph,

25. Qui fuit Mathach, qui fuit Amos, qui fuit Nahum, qui fuit Hesli, qui fuit Nagge,

26. Qui fuit Mathath, qui fuit Mathathias, qui fuit Semel, qui fuit Joseph, qui fuit Juda,

27. Qui fuit Joanna, qui fuit Refa, qui fuit Zorobabel, qui fuit Salachiel, qui fuit Neri,

28. Qui fuit Melchi, qui fuit Addi, qui fuit Cosan, qui fuit Elmadan, qui fuit Her,

29. Qui fuit Iesu, qui fuit Eliezer, qui fuit Jotim, qui fuit Mathat, qui fuit Levi,

30. Qui fuit Simeon, qui fuit Juda, qui fuit Joseph, qui fuit Jona, qui fuit Eliakim,

31. Qui fuit Melea, qui fuit Menna, qui fuit Mathatha, qui fuit Nathan, qui fuit David,

32. Qui fuit Iesse, qui fuit Obed, qui fuit Booz, qui fuit Salmon, qui fuit Naasson,

33. Qui fuit Aminadab, qui fuit Aram, qui fuit Efron, qui fuit Phares, qui fuit Jude,

34. Qui fuit Jacob, qui fuit Iacob, qui fuit Abrahe, qui fuit Thare, qui fuit Nachor,

35. Qui fuit Sam, qui fuit Ragau, qui fuit Phaleg, qui fuit Heber, qui fuit Sale,

36. Qui fuit Cainan, qui fuit Arphaxad, qui fuit Sem, qui fuit Noe, qui fuit Lamech,

37. Qui fuit Mathusale, qui fuit Henoch, qui fuit Jared, qui fuit Malaleel, qui fuit Cainan,

38. Qui fuit Henos, qui fuit Seth, qui fuit Adam, qui fuit Dei.

C A P U T I V.

Iesus post jejuniū quadraginta dierum, ac devicias satana tentationes, in synagoga Nazareth legit saltam de se Isaiae prophetam: dicitque prophetam non esse acceptum in patria propria, quapropter voluit eum de monte precipitare: ejicit in Capharnaum demonium, sanatque soerum Simonis, & plures alios a variis languoribus, ac demona ejicit.

1. Iesu autem plenus spiritu sancto regressus est a Jordane: & agebatur a spiritu in desertum

2. Diebus quadraginta, & tentabatur a diabolo. Et nihil manducavit in diebus illis: & consummatis illis esuisti.

3. Dixi autem illi diabolus: Si filius Dei es, dic lapidi hunc ut panis fiat.

4. Et respondit ad illum Iesus: Scriptum est: † Quia non in solo pane vivit homo, sed in omni verbo Dei.

5. Et duxit illum diabolus in montem excelsum, & ostendit illi omnia regna orbis terræ in momento temporis,

6. Et ait illi: Tibi dabo potestatem hanc universam, & gloriam illorum: quia mihi tradita sunt; & cui volo do illa.

7. Tu ergo si adoraveris coram me, erunt tua omnia.

8. Et respondens Iesus, dixit illi: † Scriptum est: Dominum Deum tuum adorabis, & illi foli servies.